
Zajištění běžné údržby v Plzeňském kraji - soupis prací - 

44 

xxxxxxxxxx 

I/20 Hr.kr. u Bezvěrova – Plzeň MÚK Koterov 

I/26 Ejpovice – Plzeň OK Makro 

I/27 Hr.kr. u Libyně – Plzeň OK Sukova 

Č. 
pol. 

kód  
Helios 

Nový kód název položky m.j. počet TJ 
jednotková 

cena 
cena celkem 

č. 

sil. 
stan. od stan. do místo termín poznámka 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     20 75,290 83,900 Plzeň OK Globus - MÚK Koterov 31.07.2023 PM 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     20H 0,000 1,771 Plzeň ul. Na Sudech 31.07.2023 PM 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     26 4,500 14,554 
MÚK Červený Hrádek - MÚK 

Makro 31.07.2023 PM 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     27 121,650 134,540 
zač. Plzeň (u Kameňáku) - OK 

Sukova 31.07.2023 PM 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo     27 97,799 97,874 Kralovice, krajnice, rigolnice 31.07.2023 PS 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo     26 97,799 97,874 vpusti 31.07.2023 PS 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky     
   

metení červen SFR 31.07.2023 PM 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky     
   

metení červen SUS 31.07.2023 PM 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     

20 
26 
27 

  
viz foto 31.07.2023 PM+PS 

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost     20 74,843 
 před okružkou Globus, SDZ B20a 

(sedmdesátka) 31.07.2023 PS 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením     27 97,799 98,132 
za Kralovicemi, seříznutí cca 670 

mb x 0,75 m krajnice  31.07.2023 PS 

61s 5151 18216R.1 Opravy silničního svahu     20 47,118 

 odpočívka u tramvaje - dosyp 

frézované drti u splaveného svahu 

u propustku pod odpoč. 
31.07.2023 PS 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu     27 97,799 97,874 za Kralovicemi 31.07.2023 PS 

71s 5511 129971 Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí     27 106,941 
 

čištění propustku před Plasy 31.07.2023 PS 

72s 5512 12940 
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků 

od nánosu     27 106,941 
 vyčištění nátokové šachty a výtoku 

u propustku před Plasy 31.07.2023 PS 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění     26 
  výměna poškoz. košů zjišt. při 

čištění 31.07.2023 PM 

89s 6017 93831R.1 Mosty - očištění     27 106,941 
 očištění zábradlí a říms propustku 

před Plasy 31.07.2023 PS 

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů     27 106,941 
 prořez kolem propustku před 

Plasy 31.07.2023 PS 

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů     20 56,409 65,702 suché větve Všeruby - Úněšov 31.07.2023 PS 



92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů     27 101,367 104,287 suché větve Sokolka- Hadačka 31.07.2023 PS 

94s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm     27 105,191 112,037 
serpentiny před i za Plasy, před 

Rybnicí 31.07.2023 PS 

98s 8313 111 15 Kosení travních porostů ručně křovinořezem     27 133,720 134,530 SDP Sukova ul. Plzeň 30.04.2023 PM 

xxxxxxxxxx 

I/22 Libkov – hr.kr. u Horažďovic 

I/27 Lužany – Alžbětín 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     27 183,572 184,614 celý okres všechny obce 31.07.2023 

Běšiny - intravilán krajnice 

přes železniční podjezd po 

X směr obec Běšiny z I/27  
1042/2=521 m 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo     27 157,449 188,565 celý okres Klatovy na I/27 31.07.2023 vpustě 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo     22 24,320 72,252 celý okres Klatovy na I/22 31.07.2023 
 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky     22  24,320 72,252 celý okres 31.07.2023 
 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky     27 157,449 188,565 celý okres 31.07.2023 
 

16s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky     22 69,553 69,553 Horažďovice 31.07.2023 
výměna stojamu a patky u 

IS8a - viz. foto 

16s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky     22 69,236 69,236 Horažďovice 31.07.2023 
výměna stojamu a patky u 

IS6b - viz. foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 34,467 34,467 

Vyměnit SDZ P2 v Klatovech ve 

směru na Domažlice u ČS Shell 

(před koncem obce Klatovy na 

stožáru VO) 

31.07.2023 

 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     27 36,666 36,705 
Kokšín vyměnit 4 ks čtvercových 

SDZ Z3 ve směru na Plzeň 
31.07.2023 viz. foto  

45s 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení     22 54,222 54,222 Tužice 31.07.2023 
 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu     27 
  

Klatovy - nadjezdy u ČS Benzina 31.07.2023 
 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu     22 
  

"Bukovák" 31.07.2023 3800x0,75=2850 

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění     22 
  

Sobětice 31.07.2023 ucpaný odtok 

71s 5511 129971 Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí     27 
  

Švihov 31.07.2023 
 

72s 5512 12940 
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků 

od nánosu     27 
  

Švihov 31.07.2023 
 



74s 5814 12970 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné     22 
  

"Bukovák", Sobětice 31.07.2023 
 

92s 8121 18481617. Řez a průklest stromů     22 25,500 61,369 
Mochtín, Zavlekov, Sobětice, 

M.Bor, Soustov - Kal 
31.07.2023 

suchý strom 1 x mezi  
Soběticemi a Mochtínem ve 

směru na Horažďovice,  
Malý Bor 1 x, Kal 1 x po 

vichřici odstranit.  

94s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm     27 175,895 175,895 Javorná 31.07.2023 suché osiky 

xxxxxxxxxx 

 I/26 Plzeň OK Makro – Folmava 

I/22 Draženov – Libkov 

I/21 celá 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     21 0,000 21,199 
celá+přidána vjezdová brána 

Ch.Planá 31.07.2023 
 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo     22 11,340 13,920 Kout na Šumavě 31.07.2023 
 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky     26 14,660 18,400 Sulkovský přivaděč 31.07.2023 
 

10s 2511 587201 Opravy dlažby z dlažebních kostek velkých     26 62,780 62,785 OK Draženov-směr Folmava 31.07.2023 foto provizorní opravy 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     21J 3,225 3,225 u mostů před Kočovem 31.07.2023 P1 levá-foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     21J 3,835 3,835 Kočov 31.07.2023 P2-foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 13,503 13,503 x Kout na Šumavě 31.07.2023 
IS 3c-Kout na Šumavě 

(vpravo)-foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 20,768 20,768 před x Pocínovice 31.07.2023 B16-foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 20,904 20,904 za x Pocínovice 31.07.2023 B16-foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     26 18,709 18,709 Sulkov 31.07.2023 P2-foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     26 26,605 26,605 Chotěšov-cyklo 31.07.2023 P2-foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     26 27,054 27,054 Chotěšov-u kláštera 31.07.2023 P2+E2a-na sloup VO-foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     26 37,300 37,300 Holýšov u KB 31.07.2023 P2-foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     26 37,990 37,990 x Kvíčovice 31.07.2023 P1-foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     26 40,125 40,125 Ohučov 31.07.2023 P1 pravá-foto 

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost     26 36,945 36,950 Holýšov-x Lidl 31.07.2023 zmenšené C4a-foto 

30s 3242 914526.1 SDZ velkoplošné - výměna a doplnění lamel     26 30,635 30,635 Stod-foto 31.07.2023 
výrobní výkres nechat 

odsouhlasit Ing. Caudrovi 

34s 4251 9111B3 Zábradlí - likvidace     26 22,225 22,240 před obcí Zbůch 31.07.2023 obousměrně-foto 

37s 4264 
 

Oplocení - pletivo výměna     26 1 16,050 16,650 Sulk. přivaděč směr Folmava 31.07.2023 foto 



37s 4264 
 

Oplocení - pletivo výměna     26 2 15,765 15,705 Sulk. přivaděč směr Plzeň 31.07.2023 foto 

45s 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení     22 11,340 13,920 Kout na Šumavě 31.07.2023 
 

55s 4711 91325 Kilometrovník ocelový - dodání a osazení     22 4,958 4,958 Domažlice-AN 31.07.2023 
už ztracená SDZ: E    (MAX. 

20 min.) 

55s 4711 91325 Kilometrovník ocelový - dodání a osazení     26 57,580 57,580 x Meclov směr Plzeň 31.07.2023 IS 16c "26"- foto 

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně     26 61,040 61,110 x Luženice-odpočívky 31.07.2023 foto 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu     26 41,040 41,130 
za Ohučovem-vydlážděná část 

příkopu vpravo 31.07.2023 foto 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu     26 56,440 56,893 
za 2. x Mašovice-konec zářezu-u 

propustků pod sjezdy na pole 31.07.2023 2x453m=906m 

74s 5814 12970 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné     26 56,440 56,440 za 2.x Mašovice-směr Plzeň 31.07.2023 foto 

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů     21 1,150 2,080  i u Siln.Lhotského rybníka 31.07.2023 foto 

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů     21 J 0,055 1,850 před a za Bezděkovem 31.07.2023 foto 

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů     22 0,920 24,200 dle fota 31.07.2023 foto 

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů     26 18,960 62,170 za Sulkovem až OK Draženov  31.07.2023 foto 

96s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene nad 50 cm     22 69,015 69,015 AZ Bořice-trnovník foto 31.07.2023 č.š.: 5387 

95s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 50 cm     22 11,150 11,150 suchý topol za x Nový Dvůr 31.07.2023 foto 

95s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 50 cm     26 27,590 27,590 za Chotěšovem vlevo 31.07.2023 foto, č.š.: 5522  

96s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene nad 50 cm     26 69,015 69,015 před Babylonem vlevo-foto č.1 a 2 31.07.2023 suchý dub letní,č.š.: 5413 

xxxxxxxxxx 

I/19 celá 

I/20 Plzeň MÚK Koterov – Hr.kr. u Kasejovic 

I/27 Plzeň OK Sukova - Lužany 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     27 133 142,5 Klatovský přivaděč 31.07.2023 část.uz. Vysoká 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     27 133 142,5 Klatovský přivaděč 31.07.2023 vč. DIO 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     20 83,7 86,7 Písecký přivaděč 31.07.2023 
 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     
19,  
20 16,200 18,850 Sp.Poříčí,Hořehledy,před Losinou 31.07.2023 

 

3s 2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně     20 89,480 
 

Losiná, ostrůvek 31.07.2023 
 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo     27 
  

celý okr. 04 a 05/2023 
 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky     27 
  

Klatovský přivaděč 05/2023 
 



18s 3154 914924.1 SDZ - výměna patky     20 89,480 
 

Losináý, ostrůvek 31.07.2023 znovuukotvení 

21s 3177 914141.1 Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - základní velikost     
19,  
20 0,000 

 
X nad Los., Životice, EXIT přiv. 31.07.2023 poškozené 

34s 4251 9111B3 Zábradlí - likvidace     27 151,750 
 

Přeštice 31.07.2023 
 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením     20 125,040 
 

u Kovárny, propust 31.07.2023 
 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení     19 17,230 
 

za Hořehledy 30.06.2023 
 

66s 5242 935212R.1 Příkopy - opravy     19 17,230 
 

za Hořehledy 30.06.2023 
 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu     20 124,800 
 

u Kasejovic 31.07.2023 
 

71s 5511 129971 Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí     27 156,220 
 

Lužany 31.07.2023 
 

71s 5511 129971 Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí     20 125,040 
 

u Kovárny 31.07.2023 
 

72s 5512 12940 
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků 

od nánosu     27 156,220 
 

Lužany 31.07.2023 
 

 

72s 5512 12940 
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků 

od nánosu   
 

  20 126,550 
 

konec Kasejovic (u hřiště) 31.07.2023 
 

72s 5512 12940 
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků 

od nánosu   
 

  20 125,040 
 

u Kovárny 31.07.2023 
 

74s 5814 12970 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné   
 

  20 89,670 
 

Losiná 31.07.2023 
 

76s 5824 899122.1 Vpustě - výměna mříže s rámem   
 

  27 153,800 
 

Přeštice 30.06.2023 
 

88s 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace   
 

  20 125,040 
 

u Kovárny 31.07.2023 
 

88s 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace   
 

  27 157,030 
 

Lužany 31.07.2023 
 

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů   
 

  
19,  
20 3,220 

 
před Nezvěsticemi, u Kotousova 31.07.2023 padlá jabloň, suchý topol 

          

Pro uplatnění skládkovného jsou určeny pouze položky č. 6s, 7s, 8s a 9s. U ostatních položek není skládkovné součástí kalkulace.   

     

 cena celkem bez DPH  1 357 118,40   

 DPH 21%  284 994,86   

 cena celkem včetně DPH  1 642 113,26   

 

Datum: 10.7.2023   Datum: 10.7.2023 

                    11.7.2023 


